1

OFÍCIO VEREADOR Nº 850/2020

São Roque, 28 de julho de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto à Vigilância Sanitária, para que

verifique e troque todas as tampas das bocas de lobo situadas na Rua

Dirceu de Andrade e na Rua Antônio Ferreira de Almeida.

Justifico o presente pedido porque estão jogando

esgoto nessas bocas de lobo e elas estão entupidas, causando transtornos aos

moradores.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
FRANCISCO JOSÉ DA CRUZ NETO
MD. Chefe de Serviço de Saúde (Vigilância Sanitária) da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/07/2020 - 08:52 6325/2020

/vtc

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S7S2T1F5K8P0Z9P8
		2020-07-29T14:22:07-0300